
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT        Hải Phòng, ngày          tháng       năm 2022  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố 

đối với giáo dục tiểu học, năm học 2022-2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ 

sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo 

dục phổ thông;  

Căn cứ Quyết định 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở GDĐT thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch 106/KH-SGDĐT ngày 15/9/2022 của Sở GDĐT về việc tổ 

chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố năm học 2022-2023;  

Xét đề nghị của bà Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 15 Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố đối với  

giáo dục tiểu học, năm học 2022-2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, Hiệu trưởng 

nhà trường được chọn đặt Hội đồng thi giáo viên dạy giỏi cấp thành phố đối với 

giáo dục tiểu học, năm học 2022-2023 có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do 

Trưởng ban chỉ đạo phân công và bố trí các điều kiện để đảm bảo Hội thi diễn ra 

thành công. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng liên quan cơ 

quan Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, Hiệu trưởng các 

nhà trường được chọn đặt Hội đồng thi chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Giám đốc, Phó Giám đốc Phạm Quốc Hiệu; 

- Phòng GDĐT các quận, huyện; 

- Trường Nuôi dạy trẻ em khiếm thị,  

trường Khiếm thính HP; 

- Trường PTNC có cấp tiểu học; 

- Lưu: VT, GDTH. 

 

                            GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trưởng Ban chỉ đạo Hội thi 

Bùi Văn Kiệm 

 



UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

 

DANH SÁCH CÁC HỘI ĐỒNG THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI  

CẤP THÀNH PHỐ ĐỐI VỚI GIÁO DỤC TIỂU HỌC, NĂM HỌC 2022-2023 

 

1. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện An Dương 

2. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện An Lão 

3. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện Cát Hải 

4. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện Kiến thụy 

5. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện Thủy Nguyên 

6. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện Tiên Lãng 

7. Hội đồng thi Phòng GDĐT huyện Vĩnh Bảo 

8. Hội đồng thi Phòng GDĐT quận Hải An  

9. Hội đồng thi Phòng GDĐT quận Hồng Bàng 

10. Hội đồng thi Phòng GDĐT quận Dương Kinh 

11. Hội đồng thi Phòng GDĐT quận Đồ Sơn 

12. Hội đồng thi Phòng GDĐT quận Kiến An 

13. Hội đồng thi Phòng GDĐT Quận Ngô Quyền 

14. Hội đồng thi Phòng GDĐT Quận Lê Chân 

15. Hội đồng thi trường Nuôi dạy trẻ em khiếm thị, Khiếm thính Hải Phòng 

 

 (Danh sách này gồm có 15 Hội đồng) 

 

 

 


		2022-10-28T11:38:11+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-28T14:18:16+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-28T14:18:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-28T14:18:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-10-28T14:18:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




